
UCHWAŁA NR LXXIX/623/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/144/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru, 

terminów jej płatności oraz zwolnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40; zm. Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 1059, 
poz. 1450 i poz. 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. 
poz. 774 i poz. 1132) Rada Miejska w Łapach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/144/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru, 
terminów jej płatności oraz zwolnienia (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 4500) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 1096,39 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/510/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 13 stycznia 2023 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad 
ustalania i poboru, terminów jej płatności oraz zwolnienia ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 273). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C80671A-9F67-47B6-80EE-0D3CCA0E5F90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/623/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


